
  

UCHWAŁA NR LXXVII/1085/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Białystok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie  

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/540/21 Rady Miasta Białystok z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Białystok (Dz. Woj. 

Podl. z 2021 r. poz. 1437 z późn. zm.2)), w § 161 wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uprawnionymi do najmu lokali, o których mowa w ust. 1 są: 

1) studenci ostatniego roku studiów, posiadający średnią ocen z ostatniego roku akademickiego  

co najmniej 4,5 i otrzymali pozytywną rekomendację rektora lub osoby przez niego upoważnionej; 

2) absolwenci, którzy ukończyli studia ze średnią co najmniej 4,5.”; 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioski składa się w terminie do 15 grudnia każdego roku, przy czym wnioski na rok 

2024 składa się do 15 marca 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1437, 2572 oraz z 2023 r. poz. 4865. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 6743


		2023-12-21T13:12:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




